別紙様式２

課外活動報告書

令和  年  月  日

  奈良教育大学学生委員会委員長 殿

                    団体（サークル）名

                    作 成 者

                    顧 問 教 員 名              ㊞

下記のとおり報告します。

◎ 過去１年間（平成 30 年 12 月 13 日以降）の活動状況について記入してください。

活動月 活動内容 活動月 活動内容

◎ 平成 30 年 12 月 13 日以降に出場又は参加した大会名（展覧会やコンクール等を含む）、その大

会での成果、功績等および、その大会の規模（国際的規模・全国的規模・ブロック規模等）を全

て記入してください。

なお、表彰対象に該当すると思われる成果、功績等には、アンダーラインを引いてください。

【提出期限】令和元年 12 月 11 日(水)厳守